（別紙様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

「海外情報発信強化ＨＰ多言語化業務」企画提案書
和歌山県知事　様
応募者(団体)名
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール
「海外情報発信強化ＨＰ多言語化業務」について、下記の関係書類を添付し応募します。
記

【関係書類】
１　企画提案書（別紙様式１）

２　誓約書（別紙様式２）

３　企画提案に関する調書（別紙様式３）

４　積算内訳書（別紙様式４）

（別紙様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

誓　約　書

和歌山県知事　様
応募者(団体)名
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名
電話番号

ＦＡＸ番号
電子メール

「海外情報発信強化ＨＰ多言語化業務」への公募型プロポーザル方式に参加するにあたり、下記のとおり誓約します。

なお、相違があった場合は、公募型プロポーザル方式の結果が無効になることを承諾します。
記
（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない。

（２）地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により競争入札への参加を排除されていない。

（３）和歌山県が行う競争入札に関する指名停止又は資格停止の措置を受けていない。

（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき、更生手続き開始の申立て

　　　がなされていない、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、再生手続き開始の申立てがなされていない。

（５）国税、県税、及び市町村税の滞納がない。

（６）宗教活動や政治活動を主たる目的とはしない。

（７）暴力団若しくは暴力団員の統制下にはない。
（別紙様式３）
企画提案に関する調書

（注）　記載欄が足りない場合は、適宜、記載行を増やしてください。
必要に応じて、他に提案内容の詳細を明記した企画書（A4版　様式自由）を添付　　　してください。
	（１）①ホームページ及び類似物の翻訳実績（タイ語）の提案

	　実績の有・無　　【　有　・　無　】（どちらかに○）
「有」の場合は代表的な業務１件の成果品添付
・タイ語の公共団体発注のものを優先的に提案、無い場合はそれ以外のものを提案

	（１）②ホームページ及び類似物の翻訳実績（インドネシア語）の提案

	　実績の有・無　　【　有　・　無　】（どちらかに○）
「有」の場合は代表的な業務１件の成果品添付
・インドネシア語の公共団体発注のものを優先的に提案、無い場合はそれ以外のものを提案

	（２）ホームページ及び類似物の翻訳校正実施方法の提案

	回答例：自社での校正＜校正を行う者の氏名及び資格等＞、
再委託での校正＜再委託先の会社名及び翻訳実績等＞
　　※タイ語・インドネシア語それぞれについて提案すること。

	（３）ホームページの作成実績に関する提案

	実績の有・無　　【　有　・　無　】（どちらかに○）
「有」の場合は代表的な業務１件の成果品添付
公共団体発注のものを優先的に提案、無い場合はそれ以外のものを提案